
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 79 · Martes, 29 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLALUENGA DE LA SAGRA

Resolución de Alcaldía de fecha 25 de abril de 2025 por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos correspondiente a la convocatoria para cubrir una plaza de Policía Local 
del Ayuntamiento de Villaluenga de la Sagra.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Personal funcionario:
Clasificación: Escala Administración Especial. 
Subgrupo: C1.
Número de plazas: Una.
Denominación: Policía Local.
Turno libre.
De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en resolución de Alcaldía de fecha 

10 de enero de 2025, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que 
por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración 
General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 
civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
ADMITIDOS

Nombre y apellidos DNI

Elisa Benavent Villaseñor ***5746**
Marta Redondo Torres ***8154**
Mario Garcia Gómez ***7660**
María Araque Pérez ***6122**
Fátima Cuellar Mora ***8094**
José María Álvaro Vela ***9308**
Luis Sánchez Benito ***4445**
Pablo Rodríguez Hernández ***2884**
Pedro José de la Llave Zamorano ***6928**
Nazaret González Fernández ***9023**
Javier Valentín Luis Ruiz ***5543**
Elisa Isabel Gómez Gómez ***7972**
Natalia Arranz Cobos ***4059**
Víctor Manuel Ramos Alía ***2698**
Isaac Martin Ruano ***0944**
José Carranza Bravo ***8017**
Cynthia Sánchez Heredero Pérez ***5984**
Alfredo Peces Carvajal ***3770**
Jorge Caro Alvarez ***5050**
Aaron Revilla López ***2531**
Jesús David Canales Márquez ***7883**
María del Rocío Navarro Becerra ***6584**
Alejandro de la Iglesia Alvarez ***7456**
Borja Garcia Gutiérrez ***2677**
Rebeca Moreno Chaparro ***4298**
Jaime Cuesta Esteban ***4434**
Javier Aceituno Romo de Arce ***5930**
David Úrsula Luengo ***6141**
Ainhoa Martínez de la Casa Alonso ***3796**
Sergio Alvarez Casas ***7144**
Víctor Manuel Sánchez Muñoz ***0704**
Fernando Chamorro Martin ***7900**
David Alises Navarro ***8999**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
42

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 79 · Martes, 29 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Francisco José Rodrigo Lara ***7240**
Juan Sánchez Hernández ***9202**
Miguel Fernández Sánchez ***0402**
Alba Méndez López ***2465**
Nerea Martin Andrés ***6135**
María Mercedes Jiménez Núñez ***9095**
Borja Javier Muñoz Galdeano ***1960**
Alejandro Fernández Cano ***5724**
Javier Becerro Laureiro ***5410**
Sergio Pérez Argumanez ***5780**
Carlos Moral de la Azuela ***5770**
Andrea Hernández Martín ***6147**
Jesús Fernández-Pacheco Camarena ***5625**
Álvaro González Ruiz ***6105**
Oscar Aranda Caldera ***4285**
Marta Largo Martínez ***5574**
Iván Garcia Hilleras ***2300**
David Mur Pleite ***2939**
Mónica Fernández Pérez ***8860**
Sara Lorenzo Muñoz ***1555**
Israel Sanchez Martín ***6337**
Isidro Juan Vera Martínez ***1568**
Francisco Javier Luna Perea ***9283**
Sara Huerta Santos ***1379**
Iván Fernández García ***1445**
Rubén Juan Gómez ***1414**
Rubén Salto Moreno ***2883**
Virginia Agudo Lorenzo ***2081**
David Segovia Ruiz ***6240**
Rafael Jaramillo Naharro ***8045**

EXCLUIDOS

Nombre y apellidos DNI Causa exclusión

Jorge García-Tórtola Jiménez ***5568** Falta justificante de pago
Roberto Pérez Poza ***1573** Falta justificante de pago
Ricardo Martínez Pérez ***1530** Falta justificante de pago
Diego Gómez Garrido ***2404** No presenta Anexo IV
María José Sánchez Rodríguez Peral ***9345** No presenta Anexo IV
José Luis Herrera Aznar ***1324** No presenta Anexo IV
María del Prado Chiquero Encinar ***6147** No presenta Anexo IV

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(http://villaluengadelasagra.sedelectronica.es).

TERCERO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar las faltas o acompañar los 
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.

Villaluenga de la Sagra, 25 de abril de 2025.–El Alcalde, Carlos Casarrubios Ruiz.
N.º I.-2142

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
42

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


